

Adleadz ApS

Nytorv 19, 2
1450 København K

Årsrapport
15. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Signe Keating
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Adleadz ApS
Nytorv 19, 2
1450 København K

e-mailadresse: signe@nordicadfactory.com

CVR-nr: 37395447

Regnskabsår: 15/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og salg i forbindelse med online annoncering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 15 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		3.452.843
Eksterne omkostninger		-3.248.708
Bruttoresultat		204.135
Personaleomkostninger	1	-168.706
Resultat af ordinær primær drift		35.429
Øvrige finansielle omkostninger		-10.591
Ordinært resultat før skat		24.838
Skat af årets resultat	2	-9.724
Årets resultat		15.114
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		15.114
I alt		15.114

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.242
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21.827
Tilgodehavender i alt		382.069
Likvide beholdninger		143.093
Omsætningsaktiver i alt		525.162
Aktiver i alt		525.162

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		15.114
Egenkapital i alt		65.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.435
Skyldig selskabsskat		9.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		78.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		460.048
Gældsforpligtelser i alt		460.048
Passiver i alt		525.162

Egenkapitalopgørelse 15. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		15.114	15.114
Egenkapital, ultimo	50.000	15.114	65.114

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	-
	kr.	kr.
Løn og gager	167.286	-
Pensionsbidrag	1.420	-
Andre omkostninger til social sikring	-	-
	168.706	-

2. Skat af årets resultat

	2016	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.724	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	9.724	-